Kaynaklar dikkatli bir şekilde incele
nip değerlendirildiğinde, adı Hace Ah
med Fakih ve Sultan Hace Fakih şekil
lerinde geçen kişinin, a) Kutbü'd-din,
Kutbü'ş-şark ve'l-garb, Kutbü'l-büdela.
Seyyidü'l-meczübin. Kıdvetü'l-abdal gibi
farklı unvanlarla kaydedildiği; b) Kon
ya'ya geldiği yerin Azerbaycan ve Hora
san gibi değişik bölgeler olarak göste
rildiği; c) Ölüm tarihi için 618 (1221) ve
650 ( 1252) gibi çeşitli yılların zikredil
diği: d) Mezarlarının Tebriz'de Asbust
(Esbust) köyü, Konya'da Akşehir ve Ho
ca Fakih yöresi gibi birbirinden uzak

AHMED FAKİH

yerlerde bulunduğu hususları dikk::ıt

çekmekte ve sonuçta en az beş ayrı ki
şinin bu adı taşımış olduğu ve bunların
birbirine karıştınldığı gerçeği ortaya çık
maktadır.